En el archivo Excel "Plan de Austeridad en el Gasto 2025-2027_STP" se evidencia las estrategias, acciones y 
metas de indicador para la vigencia relacionada.

Cumplida

2024 5 7.1.2.9 1

HALLAZGO ADMINISTRATIVO, CON PRESUNTA INCIDENCIA 
DISCIPLINARIA Y FISCAL EN EL CONTRATO 2770 DE 2021, 
SUSCRITO CON NIC SERVICIOS SAS, EN CUANTÍA DE DOS 
MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y UN MIL CUARENTA Y 

SEIS PESOS M/CTE ($2.961.046.00), POR PERDIDA DE 
INSUMOS, ANTE FALLAS EN EL MANTENIMIENTO EN EL CEFE 

FONTANAR DEL RIO.

REALIZAR LAS ACTUACIONES PERTINENTES PARA 
ADELANTAR LA LIQUIDACIÓN DEL CONTRATO 2770 DE 

2021

SUBDIRECCIÓN 
TÉCNICA DE 

PARQUES
2024-11-15 2025-10-15

Cumplida - La STP informa y soporta ls suscripción del Acta de liquidación bilateral CPS No.